Проект

Министерство семейной, демографической политики
и социального благополучия Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по предоставлению субсидий на оплату
жилого помещения и коммунальных услуг

В целях реализации статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», приказа Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области от 13.07.2018
№ 157-П «О наделении полномочиями» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области от 19.10.2016
№ 179-П «Об утверждении Административного регламента предоставления территориальными органами Министерства здравоохранения, семьи
и социального благополучия Ульяновской области государственной услуги
по назначению и выплате субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг».

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр семейной,
демографической политики и социального
благополучия Ульяновской области                                             О.М.Касимова